
 

 

Nutzungsgebühren Gemeindezentrum Halle-Neustadt, 

Schulplatz 4, 06124 Halle a.S. 
 

Gültig ab 01.03.2023 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Nutzungsgebühren verstehen sich inklusive Nebenkosten und Endreinigung. 

Kaution 100,00 €. 

EV. KIRCHENGEMEINDEVERBAND EMMAUS HALLE 
ANGERSDORF | HALLE-NEUSTADT | NIETLEBEN | ZSCHERBEN 
 
Schulplatz 4, 06124 Halle, Tel./ Fax: 0345-8059137/ -8065097,  E-Mail: kirche.ha-neu@gmx.de,  Internet: www.kirchehalle-neustadt-nietleben.de    

Raum Preis 

 

• Kirche beheizt 
             Preis: 

              

 

    

 

200,00 € 

 

• Kirche unbeheizt 
             Preis: 

              

 

100,00 € 

   

 

• Saal 
             bis 3 h 

             Preis: 

              

 

             

             bis 6h 

             Preis: 

              

           

              

             ab 6h 

             Preis: 

              

 

 

100,00 € 

   

 

 

 

150,00 €  

 

 

 

 

200,00 € 

 

 

 

• Großer Gemeinderaum 
Preis: 

              

 

  60,00 € 

   

  

 

• Gemeinderaum “Veranda”  
Preis: 

              

 

  60,00 € 

  

 

• Rotes Haus 
Preis: 

              

 

 

  60,00 € 

   

  

mailto:kirche.ha-neu@gmx.de
http://www.kirchehalle-neustadt-nietleben.de/

